TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1573   /TLĐ

V/v Báo cáo kết qủa vận động sáng tác và tuyển chọn ca khúc chủ đề

“Bài ca Công nhân”
	Hà Nội,  ngày 21   tháng 10 năm 2014

Kính gửi:
- Các Liên đoàn lao động tỉnh, thành phố;

- Các Công đoàn ngành trung ương;

                     - Công đoàn tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Nhân kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam có Công văn số 277/TLĐ ngày 13/3/2014 về việc Tổ chức vận động sáng tác và tuyển chọn ca khúc về đề tài Công nhân và Công đoàn Việt Nam với chủ đề “Bài ca Công nhân”. Để có căn cứ báo cáo Thường trực Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đề nghị liên đoàn lao động tỉnh, thành phố; công đoàn ngành trung ương, công đoàn tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn báo cáo kết quả về Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (theo biểu mẫu đính kèm).
 Báo cáo gồm có 3 phần (theo mẫu).
I. Số ca khúc sáng tác mới sau ngày 13/3/2014.
II. Số ca khúc được tuyển chọn về truyền thống ngành, nghề ....

III. Số ca khúc đã được địa phương, ngành lựa chọn gửi về Tổng Liên đoàn. (Lưu ý: Các tác phẩm phải được đánh máy vi tính trên khổ A4 kèm theo băng cassete hoặc đĩa CD, VCD ghi âm hoặc ghi hình).
Báo cáo gửi về Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam qua Ban Tuyên giáo (trước ngày 30/10/2014) để tổng hợp báo cáo thường trực Đoàn Chủ tịch.
Ghi chú: Báo cáo nhanh gửi theo địa chỉ. ngocdungvtvp@yahoo.com.vn

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đoàn Chủ tịch; (để b/c)

- Lưu VP, BTG.
	TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     (Đã ký)
Nguyễn Văn Ngàng

TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VN            Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
LĐLĐ TỈNH, THÀNH, CĐ NGÀNH .....                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Sè:.........../................

​​​​​​​----------------------------
BÁO CÁO KẾT QUẢ VẬN ĐỘNG SÁNG TÁC CA KHÚC VỀ ĐỀ TÀI CÔNG NHÂN VÀ CÔNG ĐOÀN VIỆT NAM

(Biểu mẫu kèm theo Công văn số          /TLĐ ngày 20 tháng 10 năm 2014)

                 Kính gửi: - Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam;

                                           - Ban Tuyên giáo Tổng Liên đoàn.
	STT
	THỂ LOẠI
	TÊN CA KHÚC
	TÁC GIẢ
	TÁC PHẨM
	GHI CHÚ

	I. Số ca khúc sáng tác mới (sau ngày 13/3/2014).

	1.1
	Đơn ca

	1.2
	Song ca

	1.3
	Hợp ca..

	II. Số ca khúc được tuyển chọn về truyền thống ngành, nghề ....

	1.1
	Đơn ca

	1.2
	Song ca

	1.3
	Hợp ca.

	III. Số ca khúc đã được địa phương, ngành lựa chọn gửi về Tổng Liên đoàn.

(Các ca khúc được đánh máy vi tính trên khổ A4 kèm theo băng cassete hoặc đĩa CD, VCD ghi âm hoặc ghi hình gửi kèm).

	1.1
	Đơn ca

	1.2
	Song ca

	1.3
	Hợp ca..

	Phần diễn giải nếu có: ..............................................................................................

.......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

                                                                  ............ ngày....... tháng 10 năm 2014

	         Người lập biểu

        (Ký, ghi rõ họ và tên)
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

(Ký tên, đóng dấu)